
Diário Oficial Eletrônico                                                    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 20 de dezembro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico                                                                                                                                                                             
ANO XII/Nº 186 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. E-mail: gabinete@marlieria.mg.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO: Nº 040/2024 - INEXIGIBILIDADE: 015/2024 

 

CONTRATADA: SONIA FRANCINY RODRIGUES - CNPJ: 46.796.816/0001-74 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CERIMONIAL PARA SOLENIDADE DE 

POSSE DE PREFEITO, VICE PREFEITO E VEREADORES ELEITOS PARA O MANDATO 

2025/2028, A SER REALIZADO NO DIA 1º DE JANEIRO DE 2025, AS 16:00H, NO SALÃO 

DE FESTAS, SITUADO A RUA ANTÔNIO JOÃO ALVES TORRES, Nº 133, CENTRO – 

MARLIÉRIA/MG.  

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 31.200,00 (Trinta e um mil e duzentos reais). 

 

VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO: 03 MESES. 

 

Marliéria, 20 de dezembro de 2024. 

 

 
 

Roberto Borges de Castro 

Presidente da Câmara Municipal de Marliéria 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico                                                    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 20 de dezembro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico                                                                                                                                                                             
ANO XII/Nº 186 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. E-mail: gabinete@marlieria.mg.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA 

RESULTADO DO CERTAME 

MODALIDADE: PREGÃO (SETOR PÚBLICO) - EDITAL N° 39 – PROCESSO  N° 39 

Objeto: Registro de preços para futuras aquisições de Equipamentos e Materiais 

Permanentes, para atender às demandas da Secretaria Municipal de 

Administração Pública e Gestão Executiva e Secretaria Municipal de Educação, 

Ciências e Tecnologia do Município de Marliéria/MG.EMPRESAS VENCEDORAS: 

BT COMÉRCIO INTELIGENTE LTDA - 45.329.312/0001-81 com o valor de R$ 

156.582,9900 (CENTO E CINQUENTA E SEIS MIL QUINHENTOS E OITENTA 

E DOIS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS); Debrum Moveis Corporativos 

LTDA - 53.448.772/0001-57 com o valor de R$ 4.800,0000 (QUATRO MIL E 

OITOCENTOS REAIS); Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda - 

05.934.170/0001-67 com o valor de R$ 24.042,9600 (VINTE E QUATRO MIL 

QUARENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS); FORMIGARI 

COMERCIO DE MOVEIS LTDA - 42.727.372/0001-64 com o valor de R$ 

20.000,0000 (VINTE MIL REAIS); FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E 

SAÚDE LTDA - 37.955.238/0001-80 com o valor de R$ 7.445,0000 (SETE MIL 

QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS); Gustavo de Paula Silva 

LTDA - 39.906.139/0001-34 com o valor de R$ 2.030,0000 (DOIS MIL E TRINTA 

REAIS); INOVATECH LTDA - 44.628.308/0001-51 com o valor de R$ 

65.221,0000 (SESSENTA E CINCO MIL DUZENTOS E VINTE E UM REAIS); JL 

COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - 46.901.283/0001-43 com o valor de R$ 

32.250,0000 (TRINTA E DOIS MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS); JOSE 

NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628 - 24.708.774/0001-30 com o 

valor de R$ 21.773,4400 (VINTE E UM MIL SETECENTOS E SETENTA E TRÊS 

REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS); MICHAEL WESLEY LEMES 

LTDA - 45.969.527/0001-67 com o valor de R$ 63.850,0000 (SESSENTA E TRÊS 

MIL OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS); ML DO BRASIL 

EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA -34.075.109/0001-00 com o valor 

de R$ 8.002,0000 (OITO MIL E DOIS REAIS); OLIVEIRA MATERIAIS E 

EQUIPAMENTOS LTDA - 40.369.967/0001-60 com o valor de R$ 5.840,0000 ( 

CINCO MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS); PUBLITEK TI TECNOLOGIA 

LTDA - 40.192.091/0001-29 com o valor de R$ 10.150,0000 (DEZ MIL CENTO E 

CINQUENTA REAIS). Marliéria - MG, 19 de dezembro de 2024. Hamilton Lima 

Paula, Prefeito Municipal. 

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO RP N° 019/2024 - PROCESSO LICITATÓRIO N° 
039/2024. 

Objeto: Registro de preços para futuras aquisições de Equipamentos e Materiais 

Permanentes, para atender às demandas da Secretaria Municipal de 

Administração Pública e Gestão Executiva e Secretaria Municipal de Educação, 

Ciências e Tecnologia do Município de Marliéria/MG. ADJUDICAÇÃO E 



Diário Oficial Eletrônico                                                    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 20 de dezembro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico                                                                                                                                                                             
ANO XII/Nº 186 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. E-mail: gabinete@marlieria.mg.gov.br 

HOMOLOGAÇÃO para as seguintes empresas: BT COMÉRCIO INTELIGENTE 

LTDA - 45.329.312/0001-81 com o valor de R$ 156.582,9900 (CENTO E 

CINQUENTA E SEIS MIL QUINHENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E 

NOVENTA E NOVE CENTAVOS); Debrum Moveis Corporativos LTDA - 

53.448.772/0001-57 com o valor de R$ 4.800,0000 (QUATRO MIL E 

OITOCENTOS REAIS); Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda - 

05.934.170/0001-67 com o valor de R$ 24.042,9600 (VINTE E QUATRO MIL 

QUARENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS); FORMIGARI 

COMERCIO DE MOVEIS LTDA - 42.727.372/0001-64 com o valor de R$ 

20.000,0000 (VINTE MIL REAIS); FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E 

SAÚDE LTDA - 37.955.238/0001-80 com o valor de R$ 7.445,0000 (SETE MIL 

QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS); Gustavo de Paula Silva 

LTDA - 39.906.139/0001-34 com o valor de R$ 2.030,0000 (DOIS MIL E TRINTA 

REAIS); INOVATECH LTDA - 44.628.308/0001-51 com o valor de R$ 

65.221,0000 (SESSENTA E CINCO MIL DUZENTOS E VINTE E UM REAIS); JL 

COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - 46.901.283/0001-43 com o valor de R$ 

32.250,0000 (TRINTA E DOIS MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS); JOSE 

NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628 - 24.708.774/0001-30 com o 

valor de R$ 21.773,4400 (VINTE E UM MIL SETECENTOS E SETENTA E TRÊS 

REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS); MICHAEL WESLEY LEMES 

LTDA - 45.969.527/0001-67 com o valor de R$ 63.850,0000 (SESSENTA E TRÊS 

MIL OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS); ML DO BRASIL 

EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA -34.075.109/0001-00 com o valor 

de R$ 8.002,0000 (OITO MIL E DOIS REAIS); OLIVEIRA MATERIAIS E 

EQUIPAMENTOS LTDA - 40.369.967/0001-60 com o valor de R$ 5.840,0000 ( 

CINCO MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS); PUBLITEK TI TECNOLOGIA 

LTDA - 40.192.091/0001-29 com o valor de R$ 10.150,0000 (DEZ MIL CENTO E 

CINQUENTA REAIS). Marliéria - MG, 19 de dezembro de 2024. Hamilton Lima 

Paula, Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 


		2024-12-20T14:49:40-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694




